L Th 	PA

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PUBUCADO NO JORNAL O DIARIC PORTARIA N.° 745/2017

Ga.q?-  EM  15/ i21 n"-
‘405

FUNCIONAMO

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidor

público municipal, na forma que especifica.

WALTER  VOLPATO Prefeito Municipal de

Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

10 - Para fins de regularização da situação funcional

junto A. Divisão de Recursos Humanos desta Municipalidade, tornar público que foi

exonerado(a) a pedido o(a) servidor(a) abaixo relacionado(a):

MARCIA ALVES DA SILVA DE QUEIROZ
Cargo: Técnica de Enfermagem
A partir de 02/12/2017

CPF: 029.732.179-03

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 12 de Dezembro de 2017.

Prefeito Municipal

	Page 1